
 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ 

РАСПОРЕД  ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ПРОЛЕТ 2026 
 

3-B1 

Група 3- B1 / МЕНАЏМЕНТ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална 
         кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Вторник 
31.03.2026 

11:00 13:00 
L2 / 2 

Деловни апликации и 

информациски системи 
Иво Пауновски  

 

Среда 
01.04.2026 

14:00 16:00 
A1 / 4 Стратегија и  планирање 

Снежана 

Христова 

Надежда Поп 

Костова  

Петок 
03.04.2026 

09:00 11:00 
L2 / 2 

Претприемништво 
Ивона Милева  

1 изборен предмет од: 

Понеделник 
30.03.2026 

11:30 13:30 
3B / 3 

Продажен менаџмент 

Филип 

Ивановски 
 

Четврток 
02.04.2026  

17:00 19:00 4A / 4 

Политика на развој на 

производ 

Ивона Милева Калина 

Сејфула 

 

3-B2 

Група 3- B2 / МАРКЕТИНГ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавална
/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Вторник 

31.03.2026 12:30 14:30 4C / 4 

Дигитални маркетинг 

комуникации 

Елена Ѓоревска 

 

Среда 
01.04.2026 

14:00 16:00 
A1 / 4 Стратегија и  планирање 

Снежана 

Христова 

Надежда Поп 

Костова  

Четврток 
02.04.2026  

17:00 19:00 4A / 4 

Политика на развој на 

производ 

Ивона Милева Калина 

Сејфула 

1 изборен предмет од: 

Понеделник 
30.03.2026 

11:30 13:30 
3B / 3 

Продажен менаџмент 

Филип 

Ивановски 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ 

РАСПОРЕД  ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ПРОЛЕТ 2026 
 

3-B3 

Група 3- B3 / ФИНАНСИИ 

 
Ден 

 
Време 

 
Предавалн
а/ Кат 

 
Предмет 

 
Професор 

Соработник 
(експерта,  
лаборант) 

Вторник 
31.03.2026  

17:00 19:00 
C2 / 2   

лево крило 

Дигитални финансии и 

криптовалути 
Љубе Јолевски 

 

Среда 
01.04.2026 

14:00 16:00 
A1 / 4 Стратегија и  планирање 

Снежана 

Христова 

Надежда Поп 

Костова  

Четврток 
02.04.2026 

17:00 19:00 C1 / 2   
лево крило 

Монетарна економија 
Љубе Јолевски  

1 изборен предмет од: 

Понеделник 
30.03.2026 

11:30 13:30 
3B / 3 

Продажен менаџмент 

Филип 

Ивановски 
 

 


